
ISTITUTO  TECNICO  AGRARIO  “O.  Munerati” C.F. 80004570299 ISTITUTO  TECNICO  PER  GEOMETRI  “A.  Bernini”  

 

 

Via Cappello,10  45100 S. Apollinare-RO 
Tel.  0425  492404 Dir.  0425  499000 
Fax. 0425  492583 
e-mail:  rois004002@istruzione.it 
rois004002@pec.istruzione.it 
web:  www.agrariorovigo.it 

 

 

 
 

Corso del Popolo, 274   45100  Rovigo 
Tel.  0425 25801   

Fax   0425  422256 
e-mail:  rois004002@istruzione.it 

rois004002@pec.istruzione.it 
web:  www.itsgberninirovigo.it 

 

 

 
 
 
Prot. n. 3211/D5a                                                                           SITO WEB DELL’ISTITUTO 
Integrazione 
 
 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER IL REPERIMENTO DI ESPE RTI. 
Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione Dic. 2013-Nov.2014 
 
C.I.G. (CODICE IDENTIFICATIVO GARA) N. Z0F0C1BO63 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
Viste          le disposizioni di cui alla Legge di Stabilità 2013 n. 228 del 24.12.2012 art. 1 comma 154; 
Accertata  la presenza della Convenzione attiva su  CONSIP - “Acquisti in rete”  - bando n. 10028 
                  “Gestione Integrata della Sicurezza sui luoghi di lavoro” 
 
 

DISPONE 
 
Che l’eventuale assegnazione dell’ incarico di Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione 
Dic. 2013-Nov.2014 avverrà previo accertamento della congruità rispetto al prezzo più basso 
in riferimento e quanto definito in convenzione CONSIP. 
 
 
Rovigo il 05.11.2013 
 
                                                                                           F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Prof.ssa Maria Grazia Faganello 
 


